3

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 12.01.2024г. № 13

О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 25.02.2019 № 557

Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 25.02.2019 № 557 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций всех форм собственности при переводе их на режим работы военного времени на территории Курского района Курской области», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 25.02.2019 № 557 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций всех форм собственности при переводе их на режим работы военного времени на территории Курского района Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курского района Курской области от 30.01.2020 № 117, от 08.06.2021 № 991, от 23.03.2023 № 373) изменения, изложив состав комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций при переводе их на режим работы военного времени на территории Курского района Курской области, утвержденный указанным постановлением, в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Курского района
Курской области	                                      		                  О.В. Шестиперов

Приложение 1
к постановлению Администрации
Курского района Курской области
от 25.02.2019 № 557
(в редакции постановления
Администрации Курского района
Курской области
от                             № ____ )

СОСТАВ
комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций при переводе их на режим работы военного времени на территории Курского района Курской области

Телегин А.В.                - Глава Курского района Курской области (председатель комиссии)

Шестиперов О.В.         - первый заместитель Главы Администрации Курского района Курской области (заместитель председателя комиссии)

Шадрин Е.С.                - заместитель Главы Администрации Курского района Курской области (заместитель председателя комиссии)

Тарасова С.А.              - начальник отдела по работе с обращениями граждан и документационному обеспечению управления по документационному обеспечению, муниципальной службе, кадровой работе, профилактике коррупционных и иных правонарушений и взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации Курского района Курской области (секретарь комиссии)

Музалева Е.Ю.             - заместитель начальника управления по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области

Марьенков С.В.            - начальник управления по земельным правоотношениям, муниципальному земельному контролю и вопросам АПК Администрации Курского района Курской области

Горякина О.Ф.              - начальник отдела социального обеспечения    Администрации Курского района Курской области

Голопятов П.И.            - начальник муниципального казенного учреждения «Отдел по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Курского района Курской области» (по согласованию)

Звягинцева Е.А.            - начальник отдела архитектуры Администрации Курского района Курской области

Иванова И.В.                 - заместитель начальника отдела культуры по делам молодежи, физкультуры и спорта Администрации Курского района Курской области

Черепухин А.Н.             - начальник управления ЖКХ, транспорта и связи Администрации Курского района Курской области

Бучковец Ю.М.             - начальник Курских РЭС филиала ПАО «МРСК Центра»-«Курскэнерго» (по согласованию)

Мухин Е.А.                    - заместитель начальника полиции по ООП ОМВД России по Курскому району Курской области (по согласованию)

Апенин А.М.                - начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Курскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Курской области (по согласованию)

Рубанченко Д.О.           - главный врач ОБУЗ «Курская ЦРБ» (по согласованию)